Протокол № 9
заседания общественной комиссии

по обеспечению реализации федерального проекта
«Формирование современной городской среды» на территории

Муезерского городского поселения в 2021 году.

Место проведения: Администрация Муезерского городского поселения, ул. Октябрьская,
д.28А.
Дата проведения: 22.12.2020 г.
Время проведения: 16.00 час.

Председательствовал:
Баринкова Л.Н.    - Глава Муезерского городского поселения, председатель
                                 общественной комиссии
Присутствовали члены комиссии:
Смирнова С.В.       -    специалист обеспечивающий техническое обслуживание
                                         администрации Муезерского городского поселения, секретарь
                                         общественной комиссии
Фомина И.В.         -   главный бухгалтер администрации Муезерского городского
                                         поселения
Лаврентьева Н.К.   -   редактор районной газеты «Муезерсклес»
Толкач П.М.           – Начальник ОВМР ГО и ЧС
Хохлун И.Н.                   –Депутат Совета Муезерского городского поселения
Четов С.А.              -   начальника отдела градостроительства и
                                 землепользования администрации Муезерского муниципального р-на

Повестка дня:

1. Подведение итогов реализации проектов по Программе «Формирование современной
городской среды» в 2020 году. (докладчик: Смирнова С.В. – специалист администрации
Муезерского городского поселения)

2. Утверждение отчета по реализации программы на 2020 год. (докладчик: Смирнова С.В. –
специалист администрации Муезерского городского поселения)

1.По первому вопросу повестки дня слушали:
Смирнову С.В. – специалиста администрации   Муезерского городского поселения.
18 декабря текущего года проведена оплата последнего проекта «Приобретение 4-х
контейнерных площадок» на общественной территории муниципальное кладбище.
Программа по благоустройству запланированная на 2020 год выполнена. Благоустроено
3дворовые и 3 общественные территории.
Решили: Информацию Смирновой С.В. принять к сведению
Голосовали: «за» - 7 , «против» - нет, «воздержались» - нет.

2.По второму вопросу повестки дня слушали:
Смирнову С.В. – специалиста администрации   Муезерского городского поселения.
Решили: Утвердить отчет по реализации программы «Формирование комфортной
городской среды» за 2020 год.
Голосовали: «за» - 7, «против» - нет, «воздержались» -